
Förbundsarenan fyller i år tio år och vi ber våra medlemsförbund om tio
gåvor under året. Här är förslag på vad ni kan göra för att bidra till den

gemensamma arenan för samverkan.

Lyft fram Förbundsarenans logo på webben
Förbundsarenan behöver synlighet, och den gemensamma arenan för samverkan är
summan av sina medlemmar. Att ni lyfter fram att ni är med kan också vara till nytta för
den egna organisationen – era medlemmar, föreningar och så vidare kan ha nytta av att
känna till att vi finns och vad vi gör tillsammans. Din organisation är en del av ett större
sammanhang som verkar för civilsamhället på svenska i Finland. På samma sätt drar
tidskrift.fi nytta av om ni nämner att ni deltar i samarbetet och er tidskrift får trovärdighet
genom att visa att den ingår i ett större sammanhang. 

Utveckla Förbundsarenan
Förbundsarenan fyller tio år och vi siktar på minst tio aktiva år framåt. Hur ser du på
Förbundsarenans framtid? Vilka steg behöver vi tillsammans ta för att fortsätta stärka
den gemensamma arenan för samverkan? Hur kan vi tillsammans skapa ännu bättre
förutsättningar för de finlandssvenska förbunden och centralorganisationerna, din egen
organisation inräknad? Under året jobbar Förbundsarenans styrelse med en ny strategi.
Du får gärna bidra till arbetet med dina tankar, idéer och visioner. 

Så här kan du uppvakta 10-åringen

Bidra till verksamheten inom Förbundsarenan
Förbundsarenan är en arena för samverkan och bygger på att våra medlemsförbund på
olika sätt bidrar och gör genom Förbundsarenan. Det betyder att du i en
medlemsorganisation inte bara kan sitta och ta emot. Passa på att bidra på något sätt till
verksamheten under året: skriv ett blogginlägg, medverka som inledare på en
nätverksträff eller föreslå ett tema som nätverket skulle ha nytta av, erbjud dig att leda
pausgymnastik/avslappning/motivationsövning/workshop/något annat i samband med
något evenemang – bidra med det du och ni är bra på och som kan vara till nytta för
andra förbund. 

Lyft fram Förbundsarenan i olika sammanhang
Genom att nämna Förbundsarenan i olika sammanhang stärks synligheten för vår
gemensamma arena. Du kan till exempel göra ett inlägg på sociala medier och lyfta fram
Förbundsarenan och vad vi gör tillsammans. Har ni en tidskrift eller nyhetsbrev? Skriv om
oss, kanske i en ledare, och visa hur vårt arbete bidrar till er verksamhet eller till att föra
fram frågor som är viktiga för er organisation. Nämn oss när du pratar med bidragsgivare
eller andra samarbetspartners – ett enkelt "namedrop" gör skillnad och visar vikten av vår
samverkan. Ju fler som lyfter Förbundsarenan, desto större blir vår gemensamma
synlighet och genomslagskraft. 



Bidra till delningskulturen
Var med och bygg en starkare delningskultur. Förbundsarenan arbetar för att skapa en
kultur där vi stöttar och lyfter varandra och din organisation och du behövs i detta.
Genom att synliggöra varandras arbete stärker vi hela vårt nätverk och bygger en arena
för samverkan där samarbete och inspiration står i centrum. Om ni till exempel haft ett
lyckat samarbete så passa på att berätta om det och tagga era samarbetspartners. Hör
du om något intressant som en annan organisation gjort? Lyft, dela och visa uppskattning.

Delta aktivt i våra kommunikationslyft under året
Förbundsarenan lyfter fram betydelsen av civilsamhället på olika sätt och tillsammans kan
vi skapa större synlighet och påverkan. Delta i våra kampanjer och temadagar genom att
dela våra inlägg, gilla och kommentera, skapa egna inlägg kopplade till kampanjernas
budskap och den vägen sprida ordet i era kanaler. Under början av året sprider vi
möjligheter till engagemang i Engagera-kampanjen. Under hösten kommer vi att göra lyft
kring Testamentsdagen 13 september, Miina Sillanpää och medborgarinflytandets dag 1
oktober, Svenska dagen 6 november och Frivilligdagen 5 december. 

Stöd den planerade understödsföreningen
Vi bygger en gemensam arena för samverkan, och nu pågår arbete för att stärka
Förbundsarenan genom att grunda en understödsförening. Ta kontakt om du vill vara med
och bidra till att få igång föreningen. Då föreningen har grundats så kan ni tipsa era
medlemmar om att de kan bli medlemmar, för att den vägen vara med och stödja
Förbundsarenans arbete för ett levande och starkt civilsamhälle.

Lyft fram betydelsen av Förbundsarenan
Vad har Förbundsarenan betytt för dig och din organisation? Dela med dig av dina
erfarenheter och tankar för att föra verksamheten framåt. För många har Förbundsarenan
varit en ovärderlig resurs – från nätverkande som nyvald verksamhetsledare till att delta i
Styrelsedagar och få verktyg för ansvar och ledarskap. Kanske har du haft en mentor som
hjälpt dig att växa i din yrkesroll? Eller har du fått stöd för att hantera utmaningar din
organisation stått inför? Skriv ett inlägg, tagga Förbundsarenan och berätta. Tillsammans
kan vi lyfta fram betydelsen av den gemensamma arenan för samverkan.

Delta själv aktivt i vår verksamhet
Delta själv aktivt i Förbundsarenans verksamhet. Nätverk, Mentorix, höstmöte… Det finns
många sätt att engagera sig, och ditt deltagande är värdefullt. Genom att vara med bidrar
du inte bara till evenemanget, utan du delar med dig av erfarenheter, kunskap och
inspiration som kan hjälpa och stötta andra förbund. Ju fler vi är, desto större blir utbytet
och tillsammans skapar vi en arena för idéer och samarbete. Kolla in våra kommande
evenemang i kalendern på webben.

Ge synlighet
Använd det Förbundsarenan lyfter i er verksamhet och på era kanaler för att skapa
synlighet och diskussion. Förbundsarenan lyfter teman som är aktuella i våra
medlemsförbund och tillsammans kan vi föra diskussionen framåt. Dra nytta av och
vidareutveckla det material vi delar. Det är ett sätt att både lyfta viktiga frågor och visa
hur det knyter an till er vardag och verksamhet.


